بنابراین، درمان اوردوز ناشی از استامینوفن با NAC وریدی می تواند نسبتاً بی خطر در نظر گرفته شود.

واژگان کلیدی: استامینوفن، مسمومیت، ان-استیل سیستئین، عوارض جانبی

۱- مقاله حاضر خلاصه ای است از پایان نامه نویسنده اول که حائز رتبه برتر در پنجمین جشنواره این سینا در سال ۱۳۸۲ شده است. همچنین در سال ۲۰۰۳ میلادی در چهل و یکمین کنگره Eurotox در فلورانس ایتالیا ارائه شده است.

* نویسنده پاسخگو: تهران - خیابان سنارخان - خیابان نیایش - مجتمع آموزشی و درمانی حضرت رسول اکرم (ص) - دفتر پزشکی قانونی
SID.ir: ۰۲۱-۶۵۱۷۱۷۸ پست الکترونیک: sanace@iranmedical.com